

## Koldby Entreprenør A/S

Følhøjvej 2, Koldby  
7752 Snedsted

CVR-nr. 40112308

### Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2020

---

Britta Lyngs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Koldby Entreprenør A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Koldby Entreprenør A/S Følhøjvej 2, Koldby 7752 Snedsted
Telefon	51 89 53 86
CVR-nr.	40112308
Stiftelsesdato	20. december 2018
Regnskabsår	20. december 2018 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Anders Lyhne Godiksen Simon Landbo Olsen, Direktør Britta Lyngs
<b>Direktion</b>	Simon Landbo Olsen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Olsen Holding Hassing IVS Birkevej 10 7760 Hurup Thy
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Vestkystens Maskinudlejning ApS Gundgårdsvej 9, Hassing 7755 Bedsted Thy
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
<b>Pengeinstitut</b>	Hvidbjerg Bank A/S Østergade 2 7790 Thyholm

**Koldby Entreprenør A/S**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af entreprenørforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. december 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -155.616, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.297.705, og en egenkapital på kr. 344.384.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har i 1. regnskabsår haft et par større enprejser, som har været meget plaget af regnfulde perioder, som har besværliggjort arbejdet, hvilket har medført øgede omkostninger ud over det forventede.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.942.880</b>
Personaleomkostninger	1	-3.928.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.986
<b>Driftsresultat</b>		<b>-108.060</b>
Finansielle omkostninger		-86.876
<b>Resultat før skat</b>		<b>-194.936</b>
Skat af årets resultat	2	39.320
<b>Årets resultat</b>		<b>-155.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-155.616
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-155.616</b>



Koldby Entreprenør A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		685.284
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>685.284</b>
Deposita		300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>985.284</b>
Råvarer og hjælpematerialer		103.931
<b>Varebeholdninger</b>		<b>103.931</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.569.163
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.134.059
Udskudte skatteaktiver		39.320
Periodeafgrænsningsposter		465.948
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.208.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.312.421</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.297.705</b>

Koldby Entreprenør A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	4	500.000
Overført resultat	5	-155.616
<b>Egenkapital</b>		<u><b>344.384</b></u>
Gæld til banker		<u>210.926</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>210.926</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		57.226
Gæld til banker		67.280
Forudfaktureret til kunder		300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.237.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		775.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.742.395</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.953.321</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>5.297.705</b></u>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9	

## Noter

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	3.564.581
Pensioner	255.477
Andre omkostninger til social sikring	40.774
Andre personaleomkostninger	68.122
	<u>3.928.954</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>
-----------------------------------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Regulering udskudt skat	-39.320
	<u>-39.320</u>

**3. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	6.814.620
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-5.680.561
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>1.134.059</u>

**4. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>

**5. Overført resultat**

Årets tilgang	-155.616
Saldo ultimo	<u>-155.616</u>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	210.926	57.226	0
	<u>210.926</u>	<u>57.226</u>	<u>0</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.

For entreprisens udførelse er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier på i alt t.kr. 15.563.

## Noter

2018/19

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til bank tkr. 371, er udstedt skadeløsbrev - virksomhedspant på nom. tkr. 1.000. Pantet omfatter varelager, simple fordringer samt driftsinventar og driftsmateriel. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2019 tkr. 4.280.

Ligeledes til sikkerhed for gæld til bank tkr. 277, er udstedt ejerpantebrev nom. tkr. 250 der giver pant i varebil hvis bogførte værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 213.

### **9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået erhvervslejekontrakt på leje af lokaler. Den årlige lejeomkostning udgør tkr. 324. Lejemålet er uopsigelig for begge parter i 10 år. Lejemålet kan efter udløbet af uopsigelsesperioden, opsiges med et skriftligt varsel på 6 måneder til den 1. i en måned, dog tidligst til ophør den 1. februar 2030.

Der er indgået leasingkontrakter på materiel. Den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør tkr. 350. Restløbetiden udgør fra 37 til 42 måneder.
